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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L58708501Q

2. Data e Regjistrimit 08/01/2015
3. Emri i Subjektit ABISTORNET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/01/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 01/01/201531/12/2034

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja "15 Shtatori", 
rruga Myfit Hasa, banese private prane gjimnazit, Abaz 
Shehu, nr, 1, zona kadastrale 3723, nr pasurie 6/105+6-41. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime rrjeti, telefoni, radio e televizion. Tregti, riparim 
kompjuterash e pajisje elektronike, Agjent te Shoqerive 
Telefonike dhe Celulare, Veprimtari private ne fushen e 
Investimeve ne Ndertim, ne fushen e ndertimit, projektim, 
zbatim, te objekteve civile e industriale; ndertime rrugore, 
ura e vepra arti, ndertime portuale, hidraulike e hidroteknike, 
vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, 
impiante teknologjike, sherbime publike, mallrave te 
ndryshme industriale, elektronike, elektrike. Kancelari. 
Tregti me pakice te bojrave te llojeve te ndryshme. Lyerje, 
mirmbajtje dhe rikonstruksion objektesh te ndryshme. Tregti 
me pakice te materialeve te ndryshme te ndertimit.Sherbim 
Interneti,Sherbim Data,Instalim me fiber optike dhe wirles.

10. Administratori/ët Ermal Bishani
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10.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2019 Deri: 31/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GramosTola
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABISNETT
E-Mail: ermalbi@gmail.com  
Telefon: 0666628465  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-782920-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-962139-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 20.3.2015, ku eshte 
vendosur: Emerimin e z. Eldar Kazo si ekspert kontabel, per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2014. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anida Durmishi")                      Nga data 
"25/03/2015             Ne daten "24/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Ilir Sinanaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1F2582-FA54-4D2E-AC2C-7B99D9254C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFBF103-02F6-413D-93DE-995EF9116D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F1EC08-F446-422A-8727-A614071E061B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290005-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.01, datë 29.07.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim administratori. Largim i Anida Durmishi dhe emërim Ermal Bishani.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ermalbi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermal Bishani")                      Nga data 
"01/08/2019             Ne daten "31/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Anida Durmishi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-761788-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.07.2021 ku ështe vendosur: 
Shtim i objektit.
Objekti ishte            ("Sherbime rrjeti, telefoni, radio e televizion. Tregti, riparim 
kompjuterash e pajisje elektronike, Agjent te Shoqerive Telefonike dhe Celulare, 
Veprimtari private ne fushen e Investimeve ne Ndertim, ne fushen e ndertimit, projektim, 
zbatim, te objekteve civile e industriale; ndertime rrugore, ura e vepra arti, ndertime 
portuale, hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, 
impiante teknologjike, sherbime publike, mallrave te ndryshme industriale, elektronike, 
elektrike. Kancelari. Tregti me pakice te bojrave te llojeve te ndryshme. Lyerje, mirmbajtje 
dhe rikonstruksion objektesh te ndryshme. Tregti me pakice te materialeve te ndryshme te 
ndertimit.")          u be            ("Sherbime rrjeti, telefoni, radio e televizion. Tregti, 
riparim kompjuterash e pajisje elektronike, Agjent te Shoqerive Telefonike dhe 
Celulare, Veprimtari private ne fushen e Investimeve ne Ndertim, ne fushen e 
ndertimit, projektim, zbatim, te objekteve civile e industriale; ndertime rrugore, ura 
e vepra arti, ndertime portuale, hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime 
speciale, punime restaurimi, impiante teknologjike, sherbime publike, mallrave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8091FA00-EFC0-40BA-BBB3-60C75205E193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8091FA00-EFC0-40BA-BBB3-60C75205E193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE030B09-1968-4167-81DE-895C93347ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9FE047-928E-447B-9618-D32188E7D2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA726D1-23AD-4F5F-99E3-CFB355082356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA726D1-23AD-4F5F-99E3-CFB355082356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A886608C-07CC-4B7B-A139-D465B479F96F


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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